
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 25.04.2019 г. начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

1. Отчет главы муниципального района - главы Администрации Суксунского 

муниципального района о результатах деятельности за 2018 год 

2.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муници-

пального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

3. О внесении изменений в Генеральный план Поедугинского сельского посе-

ления, утвержденного Решением Совета депутатов Поедугинского сельско-

го поселения Суксунского муниципального района Пермского края от 

30.12.2013 № 27 

4. Итоги работы предприятий агропромышленного комплекса за 2018 год 

5. Отчет о деятельности Комитета имущественных отношений Администра-

ции Суксунского муниципального района 

6. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского 

муниципального района «Управление имуществом и земельными ресурса-

ми Суксунского муниципального района» 

7. О рассмотрении протеста прокуратуры Суксунского района от 12.04.2019 

№2-20/10-2019 «На ст. ст. 10, 10.1 Устава Суксунского муниципального 

района Пермского края, утвержденного решением Земского собрания Сук-

сунского района от 27.01.2005 №72»  

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

17.04.2019 5 



8. О внесении изменений в состав трехсторонней территориальной комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений в Суксунском муници-

пальном районе, утвержденный решением Земского собрания Суксунского 

муниципального района от 13.11.2008 № 46 

9. Разное 

 

 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 


